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Bardzo cieszymy się z wielkiego sukcesu, jakim okazała się pierwsza 
edycja konkursu Droga na Harvard. Wierzymy, że dzięki naszym 
działaniom coraz więcej młodych Polaków, będzie starało sie o miej-
sca na najlepszych zagranicznych uczelniach. Chcemy, żeby Polacy 
wygrywali. Należy pamiętać, że zwycięzcami tego konkursu są nie 
tylko laureaci, ale wszyscy, którzy wzięli w nim udział. Naszym celem 
jest inspirowanie młodych ludzi do zdobywania wiedzy na najwyż-
szym poziomie, a to wymaga pokonania strachu przed porażką, do 
uwierzenia w siebie.
 
Droga na Harvard to sukces wszystkich polskich absolwentów 
Harvardu, którym należą się serdeczne podziękowania za pracę 
i zaangażowanie. 

Szczególne podziękowania należą się sponsorom Drogi na Harvard, 
bez których zainspirowanie tych kilku tysięcy młodych Polaków nie 
byłoby możliwe. Równie serdecznie chciałbym podziękować patro-
nom medialnym konkursu Droga na Harvard, dzięki którym infor-
mację o naszych działaniach usłyszała cała Polska.
 
Album, który trzymają Państwo w rękach, to podziękowanie ale 
też zaproszenie do współpracy przy kolejnych edycjach Drogi na 
Harvard i przy tworzeniu Funduszu Stypendialnego dla Polaków 
na Harvardzie.

Szanowni Państwo,

Krzysztof Daniewski
krzysztof.daniewski@harvardclubofpoland.org
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Droga na Harvard 2010 
W pierwszej edycji konkursu Droga na Harvard otrzymaliśmy 970 
prawidłowo wypełnionych zgłoszeń – wybranie najlepszych dwu-
dziestu sprawiło nam niemałe trudności ale też i wiele satysfakcji. 
Jednak każda osoba, która zdecydowała się na udział w konkursie, 
jest zwycięzcą! Sam fakt, że mają takie marzenia i podejmują próbę, 
stawia ich w gronie tych, którzy w życiu będą wygrywali!

Naszym marzeniem jest aby dzięki Drodze na Harvard jeszcze więcej 
zdolnych i wyjątkowych osób nie bało się podejmować próby studio-
wania za granicą, i aby mogli w przyszłości tworzyć z nami Harvard 
Club of Poland. 

Wielka Gala Konkursu  
Droga na Harvard
Wielka Gala I edycji Konkursu Droga na Harvard odbyła się 
21  czerwca 2010 roku w Restauracji Amber Room w Warszawie. 
W Gali uczestniczyło wielu zaproszonych gości oraz przedstawicieli 
mediów. 

Podczas uroczystości ogłoszona została lista dwudziestu tegorocz-
nych finalistów Konkursu, a także finałowa czwórka, która na po-
czątku października odwiedziła Uniwersytet Harvarda. 

Gala była także niezwykłą okazją dla spotkania finalistów i laureatów 
Konkursu z członkami Stowarzyszenia Harvard Club of Poland. 

Zapraszamy na naszą stronę www.harvardclubofpoland.org, 
gdzie znajdą Państwo więcej zdjęć oraz film z Gali. 

Droga na Harvard to konkurs adresowany do uczniów gimnazjów i szkół średnich, studentów uczelni pań-
stwowych i prywatnych oraz absolwentów szkół, którzy chcieliby studiować na uczelniach amerykańskich, 
zwłaszcza na Uniwersytecie Harvarda. Nagrodą główną pierwszej edycji (w 2010 roku) był wyjazd 4 lau-
reatów na tygodniowy pobyt na Uniwersytecie Harvarda w październiku 2010 r. Harvard Club of Poland 
pokrył wszystkie koszty podróży, zakwaterowania, wyżywienia oraz ubezpieczenia zdrowotnego.

Jaki jest nasz cel?
 
Celem konkursu jest promowanie wśród Polaków idei studiowania 
na renomowanych uczelniach zagranicznych, w szczególności na 
Harvardzie, podniesienie poziomu wiedzy na temat wymagań, jakie 
uczelnia stawia kandydatom oraz zwrócenie uwagi na możliwości 
uzyskania pomocy finansowej z Harvardu dla uzyskania pomocy 
przez najzdolniejszych kandydatów i studentów tej uczelni. 
W naszym konkursie chcemy pomóc najlepszym polskim uczniom, 
studentom oraz absolwentom szkół wyższych w rozpoczęciu studiów 
na Harvardzie.

Do kogo skierowany jest konkurs?
 
Szukamy zdolnych i nieprzeciętnych osób pragnących studiować na 
Uniwersytecie Harvarda. Program adresowany jest do licealistów 
i studentów oraz wszystkich (np. absolwentów uczelni), którzy chcą 
studiować i poszerzać swoje wykształcenie na Harvardzie. Ponieważ 
proces właściwego przygotowania do ubiegania się o przyjęcie na tę 
uczelnię może trwać kilka lat, konkurs adresujemy również do gim-
nazjalistów. 
Chcemy wspomóc pasjonatów zainteresowań naukowych, sporto-
wych i artystycznych, a także osoby o dużym zaangażowaniu społecz-
nym (co również jest jednym z kryteriów podczas samej rekrutacji na 
Harvard). Chcielibyśmy pomóc w dalszej drodze rozwoju, a studia 
na Harvardzie mogą być jednym z lepszych sposobów osiągnięcia 
stawianych sobie celów. 

Co jest nagrodą?
 
W pierwszym etapie konkursu chcieliśmy poprzez specjalny program 
selekcji wyłonić 20 finalistów – uczniów gimnazjów i liceów, 
studentów oraz absolwentów szkół o wyjątkowych predyspozycjach, 
zainteresowaniach, zdeterminowanych w swoich działaniach. 
Wszystkim finalistom Harvard Club of Poland zaoferował wsparcie 
merytoryczne przy ubieganiu się o przyjęcie na studia według 
normalnej procedury i kryteriów określonych przez Uniwersystet 
Harvarda. Każdy finalista będzie mógł skorzystać z pomocy 
mentora (członka Harvard Club of Poland), który będzie służył 
poradami, rekomendacjami oraz będzie ułatwiał kontakt z innymi 
absolwentami. 

W drugim etapie konkursu spośród grupy finalistów wybrano 4 lau-
reatów, na podstawie rozmów z komisją konkursową w Warszawie. 
Harvard Club of Poland zorganizował i całkowicie sfinansował 
ich tygodniowy wyjazd do Bostonu na Uniwersytet Harvarda, aby 
umożliwić im poznanie uczelni i zapoznanie się z możliwościami 
studiowania. Chcemy, aby nasi laureaci stali się przykładem do na-
śladowania przez młodych ludzi w kraju – uczniów szkół średnich 
oraz studentów. Wreszcie mamy wielką nadzieję, że po zakończeniu 
studiów polscy absolwenci Harvardu powrócą do kraju i nadal będą 
krzewili ideę studiów zagranicznych.
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Laureaci

	 •	 Kamila Jóźwik, Lublin
	 •	 Piotr Karkocha, Gliwice
	 •	 Agnieszka Kaszkowiak, Poznań
	 •	 Oskar Kocoł, Dębica 
	 •	 Łukasz Kordas, Bielsko–Biała
	 •	 Katarzyna Król, Gdańsk
	 •	 Oktawian Kuc, Warszawa

	 •	 Martyna Anna Pańczak, Lubawa
	 •	 Michał Penkala, Warszawa
	 •	 Michał Perliceusz, Wałbrzych
	 •	 Aneta Popiel, Miedziana Góra
	 •	 Barbara Sobowska, Busko Zdrój
	 •	 Marta Szczerba, Warszawa
	 •	 Monika Sztajerowska, Zgierz

	 •	 Maja Szymańska, Poznań
	 •	 Filip Twarowski, Białystok
	 •	 Kacper Van Wallendael, Łódź
	 •	 Paweł Woźniak, Zduńska Wola
	 •	 Sławomir Wójcik, Warszawa
	 •	 Aleksandra Tylweicz, Zielona Góra
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Kamila Jóźwik
mimo że jest studentką dopiero 3 roku Biologii na Uniwersytecie 
Warszawskim, uczestniczyła już w kilku projektach badawczych 
w kraju i za granicą – w Oxford, Cambridge w Wielkiej Brytanii oraz 
w Aarchus w Danii. Chciałaby studiować na Harvard Medical Scho-
ol na studiach doktoranckich, a jej zainteresowania to miedzy innymi 
stabilność i naprawa uszkodzeń DNA. 

Oskar Kocoł 
– uczeń Miejskiego Gimnazjum nr 1 w Dębicy, jest zafascynowany 
fizyką i astronomią, to laureat wielu konkursów poświęconych wła-
śnie tym dziedzinom, a juz teraz ma plany zbudowania… cyklotro-
nu. Pojechał z nami poznać Harvard a w niedalekiej przyszłości chce 
ubiegać się o przyjęcie do Harvard College. 

Aleksandra Tylewicz
jest uczennicą Gimnazjum nr 1 w Zielonej Górze i chciałaby studio-
wać na Harvard College. To laureatka i finalistka wielu konkursów 
przedmiotowych, swoją przyszłość wiąże z medycyną i biotechnolo-
gią, gdyż poprzez badania w chemii i biologii molekularnej chciałaby 
pomóc chorym na cukrzycę; już teraz pomaga poprzez pełny poświę-
cenia wolontariat w hospicjum dla ludzi starszych oraz w programie 
„Pola Nadziei 2010“. 

Paweł Woźniak
to absolwent technikum w Zespole Szkół Elektronicznych 
w  Zduńskiej Woli. Paweł urzekł nas swoją wielką pasją budowania 
pojazdów, w tym napędzanych w sposób odnawialny a  nie 
przez spalanie tlenu i  wodoru, pojazdów sterowanych zdalnie 
z  komputera lub komórki jak i poruszających się autonomicznie 
– za swoje osiągnięcia techniczne uczestniczył w wyjeździe do 
CERN w Szwajcarii, a teraz pojechał z nami do Harvardu, bo chce 
ubiegać się o przyjęcie do Harvardzkiej Szkoły Inżynierskiej i Nauk 
Stosowanych.

Moja droga na Harvard 
– laureaci o wizycie na Harvardzie

„Muszę przyznać – konkurs Droga na Harvard i wyjazd do 
USA bez wątpienia okazały się dla mnie przygodą życia!” 
Aleksandra Tylewicz, laureatka Drogi na Harvard 2010

„Wystarczy zmobilizować się, poświęcić trochę czasu na poprawę 
języka i przygotowanie się do admission process, aby zmienić 
swoje życie – nie wiadomo czy na lepsze, ale z pewnością na 
ciekawsze...”
Oskar Kocoł, laureat Drogi na Harvard 2010

„Uczestniczyliśmy w wykładach, spotykaliśmy się z profesorami, 
oglądaliśmy laboratoria, a wieczorami spotykaliśmy się z Pola-
kami związanymi z tą uczelnią.”
Paweł Woźniak, laureat Drogi na Harvard 2010

„Gorąco zachęcam do udziału w Konkursie Droga na Harvard 
i do bycia odważnym w aplikowaniu na wydziały swoich ma-
rzeń – to sposób na to, by rozwijać swoje pasje w dynamicznym 
otoczeniu” 
Kamila Jóźwik, laureatka Drogi na Harvard 2010

„Całkowicie inny sposób studiowania, poznawanie osób z róż-
nych państw i możliwość uczestniczenia w badaniach nauko-
wych – dla mnie to spełnienie wszystkich marzeń. Wyjeżdżając 
z Cambridge obiecałam sobie – jeszcze tu wrócę!”
Aleksandra Tylewicz, laureatka Drogi na Harvard 2010 

2010 Laureaci  
Nagrody Głównej
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Etap I
Eliminacje – Zgłaszanie kandydatur 

Ze strony internetowej www.harvardclubofpoland.org należało 
pobrać formularz zgłoszeniowy, a następnie wypełnić w wersji 
elektronicznej i wysłać jako załącznik do e–maila na adres  
dnh@harvardclubofpoland.org 

Etap II
Finał

Wyłonienie laureatów i osób otrzymujących wyróżnienia odbyło się 
na podstawie rozmowy z komisją składającą się z członków Harvard 
Club of Poland.

Zgłoszenie powinno zawierać:
	 •	 �zestawienie podstawowych danych o kandydacie i zgodę na 

ich przetwarzanie na potrzeby konkursu (tutaj także kan-
dydat podaje nazwę szkoły Uniwersytetu Harvarda, którą 
chciałby odwiedzić w czasie pobytu w USA);

	 •	 �jednostronicowe CV w języku angielskim;
	 •	 �dwa krótkie eseje w języku angielskim będące odpowiedzia-

mi na pytania:

Esej 1: Why do you consider studying at Harvard? What are your 
plans for the future? (limit 400 słów)

Esej 2: What would you like the Harvard Club of Poland to 
know about you? (e.g. your biggest accomplishment etc.) (limit 
400 słów)	
	
Na podstawie otrzymanych zgłoszeń Harvard Club of Poland prze-
prowadził rozmowy telefoniczne z wybranymi uczestnikami konkur-
su a spośród nich wybrał 30 finalistów do etapu II.

Ważne informacje
Chcemy podkreślić, że konkurs Droga na Harvard nie jest w żadnym stopniu częścią oficjalnego procesu przyjęcia na studia na Uniwersytecie 
Harvarda, a jedynie umożliwia bliższe zapoznanie się z uczelnią i zasadami przyjęcia w poczet studentów. 

Jakie były zasady konkursu?
Konkurs był dwuetapowy.
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Uniwersytet Harvarda (Harvard University) powstał 8 września 
1636 r. jako Harvard College (wówczas w Newtown, a obecnie Cam-
bridge, będącego częścią metropolitalnego tzw. Wielkiego Bostonu) 
jako pierwszy uniwersytet na terenie kolonii brytyjskich w Amery-
ce Północnej (Kolonia Zatoki Massachusetts). Nazwę otrzymał od 
nazwiska purytańskiego duchownego, wielebnego Johna Harvarda, 
który był pierwszym darczyńcą uczelni, wówczas będącej college’em. 
Harvard łożył na utrzymanie szkoły od momentu jej powstania do 
swojej śmierci. W testamencie zapisał jej swoją bibliotekę i połowę 
majątku.

Uniwersytet Harvarda składa się ze szkół (wydziałów), w ramach 
których nauka odbywa się w Collegu (‘undergraduate’, którego ab-
solwenci otrzymują tytuł licencjata: BA/BSc) lub w jednej ze szkół 
o charakterze magisterskim lub doktorskim (graduate and profes-
sional schools). Należy pamiętać, że każda ze szkół magisterskich na 
Harvardzie wymaga od kandydatów wcześniejszego zdobycia tytułu 
BA/BSc lub jego odpowiednika na dowolnej uczelni (nie musi to być 
Harvard College). 

Krótko o Uniwersytecie Harvarda

12 13



Harvard Club of Poland (HCoP) zrzesza polskich absolwentów 
i pracowników Uniwersytetu Harvarda i działa od pierwszej połowy 
lat dziewięćdziesiątych ubiegłego wieku – początkowo jako niefor-
malna grupa, zaś od października 2009 r. jako zarejestrowane stowa-
rzyszenie. HCoP skupia obecnie ponad stu członków, którzy zdobyli 
wykształcenie i szlify naukowe na Harvardzie. Większość członków 
realizuje swoje kariery zawodowe w Polsce i ma duże doświadczenie 
w biznesie, prawie, mediach i nauce. 

Organizując HCoP postawiliśmy sobie kilka celów – wśród nich na-
leży wymienić: (1) integrację polskich absolwentów i pracowników 
Uniwersytetu Harvarda, (2) inspirowanie innych do studiowania 

i pracy na tej uczelni, a także (3) wspieranie merytoryczne i, w mia-
rę możliwości, finansowe najzdolniejszych i najbardziej ambitnych 
osób w ich staraniach zdobycia wykształcenia lub doświadczenia za-
wodowego na Uniwersytecie Harvarda. W ramach niniejszego kon-
kursu chcemy wybrać kilka osób, którym pokażemy naszą uczelnię 
i pomożemy odkryć ich „drogę na Harvard”. Jesteśmy przekonani, że 
promocja najzdolniejszych uczniów i studentów, niesienie im pomo-
cy w staraniach o studia na Harvardzie, a następnie opublikowanie 
ich doświadczeń – będą skuteczną inspiracją do naśladowania.

Więcej informacji o Harvard Club of Poland na naszej stronie: 
www.harvardclubofpoland.org

Krótko o stowarzyszeniu 
Harvard Club of Poland Sponsorzy:

Strategiczny patron medialny:

Patroni medialni:

Partnerzy:

Sponsorzy główni:

bi
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Kapituła konkursu 
Krzysztof Daniewski  
– Przewodniczący Kapituły
Harvard Business School, MBA ’99; obecnie 
doradca gospodarczy i finansowy oraz Executive 
Director w przedstawicielstwie UBS AG 
w Warszawie; Prezes Harvard Club of Poland

Łukasz Babiarz
Harvard Medical School, Harvard Business 
School, MD ‘09, MBA ’09; obecnie: Cambridge 
Hospital i Johns Hopkins Hospital

Karol Bach
student Harvard Business School, MBA 
candidate, class of 2011

Andrzej Baraniak
student Harvard Business School, MBA 
candidate, class of 2010

Wojciech Bieńkowski
PhD; Davies Center for Russian and Euroasian 
Studies, Visiting Fellow, 1984–86, 2005; 
dziekan Wydziału Ekonomii i Zarządzania, 
Uczelnia Łazarskiego; Instytut Ekonomii 
Amerykańskiej i Stosunków Transatlantyckich

Jarosław Błaszczak
Harvard Kennedy School, MPA ’07; obecnie: 
Ernst & Young Corporate Finance Sp. z o.o.

Michał Bobrzyński
Harvard Law School, LLM ’09; obecnie: 
Kancelaria T. Studnicki, K. Płeszka, Z. 
Ćwiąkalski, J. Górski sp.k.

Daniel Boniecki
Harvard Business School, MBA ’98; obecnie: 
McKinsey&Company

Krzysztof Borusowski
Harvard Business School, MBA’93; obecnie: 
Prezes, Best S.A

Artur Czupryn
PhD; Harvard Medical School and 
Massachusetts General Hospital, HMS–MGH 
Center for Nervous System Repair, Research 
Fellow, 2004–2008; obecnie: Instytut Biologii 
Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN, 
Warszawa

Tomasz Danis
Harvard Business School, MBA ’07; obecnie: 
McKinsey & Company

Wojciech Domański
Harvard College, BA ’02; obecnie: ICENTIS 
Capital

Maciej Dworniak
Harvard Business School, MBA ’02; obecnie: 
partner zarządzający w Bastion Capital

Małgorzata Dymerska
studentka Harvard College, BA candidate, class 
of 2012

Lejb Fogelman
Harvard Law School, LLM ’81; obecnie: 
partner w Dewey & LeBoeuf

Marcin Gołębicki
obecnie: Boston Scientific, Eastern Europe 
& Central Asia, Regional Director Poland

Piotr Garstecki
PhD; Harvard Graduate School of Arts and 
Sciences, Department of Chemistry & Chemical 
Biology, Research Fellow, 2002–2005; obecnie: 
Instytut Chemii Fizycznej Polskiej Akademii 
Nauk, Warszawa
 

Jacek Giedrojć 
Harvard Business School, MBA ’92; obecnie: 
Warsaw Equity Management

Tomasz Gorzycki
Harvard Business School, MBA ’09; obecnie: 
McKinsey&Company

Łukasz Garbowski
student Harvard Business School, MBA 
candidate, class of 2011

Krzysztof Herman
Harvard Graduate School of Design, Fulbright 
Junior Visiting Fellow 2008–2009; obecnie: 
studia doktoranckie na Wydziale Ogrodnictwa 
i Architektury Krajobrazu SGGW w Warszawie

Piotr Hołysz
Harvard College, BA ’07; obecnie: OC&C 
Strategy Consultants

Marek Janicki
Harvard Business School, Executive Education, 
PGM for Management Development, 1998

Michał Jasieński
PhD, Harvard Graduate School of Arts and 
Sciences ‚92; Winthrop House Resident Tutor 
1986–1995, non–resident tutor 1996–1998

Krzysztof Jędrzejek
student Harvard Business School, MBA 
candidate, class of 2011

Szymon Kaczanowski
PhD; Harvard Graduate School of Arts 
and Sciences, Visiting–Fellow, 2005–2006

Magdalena Kala
studentka Harvard College, BA candidate, class 
of 2013
 

Marcin Karnowski
Harvard Business School, MBA ’09, Vodafone 
(London, UK)

Wojtek Kaszyński
Harvard College, BA ’07

Marcin Kilanowski
Harvard Graduate School of Arts and Sciences 
– Visiting Fellow 2007; Harvard Law School, 
LLM ‘11; obecnie: Uniwersytet Mikołaja 
Kopernika, Wydział Humanistyczny 

Andrzej Klesyk
Harvard Business School, MBA ’93; obecnie: 
Prezes Zarządu Powszechnego Zakładu 
Ubezpieczeń S.A.

Robert Koński
Harvard Kennedy School, MPA ’97; obecnie: 
Kulczyk Holding

Michał Kopeć
Harvard School of Education, EdM ’06; 
obecnie: Oracle America, Web Architecture

Marek Kordylewski
Harvard College, BA ‘93

Krzysztof Kozak
student Harvard College, BA candidate, class 
of 2010

Aleksandra Kuczmarska
studentka Harvard College, BA candidate, class 
of 2010

Aleksander Kutela
Harvard Business School, Executive Education, 
TGMP 15, 2005; obecnie: Prezydent HBO 
Poland

Bogdan Kryca
Harvard College, BA ‘90

Edward MacDonald
Harvard College, BA ‘87; obecnie: Prezes CAG 
Sp. z o.o. Sp. k.
 
Waldemar Maj
Harvard Business School, MBA ’96; obecnie: 
Metropolitan Capital Solutions

Peter Makula
Harvard College, Psychology BA ’88, obecnie: 
niezalezny doradca finansowy

Piotr Małysz
Harvard Divinity School, Th.D. candidate, class 
of 2011; Instructor in the Slavic Department 
2004–09

Agata Mazurowska–Rozdeiczer
Harvard Law School, LLM 2003; HLS Visiting 
Researcher 2003–2004; obecnie: samodzielna 
kancelaria prawna

Dariusz Mioduski
Harvard Law School, JD ‘90; obecnie: Kulczyk 
Holding

Jan Mroczkowski
student Harvard Business School, MBA 
candidate, class of 2010

Rafał Myler
Harvard Business School, Executive Education, 
Leading Professional Services Firms, 2007; 
obecnie: Amrop Poland

Bartłomiej Nowak
Kennedy School of Government, Executive 
Education, 2005; obecnie: Center for 
International Relations 

Zbigniew Nasiłowski
Harvard Business School, Executive Education, 
PMD 75, 2000

Dominik Nieszporowski
student Harvard College, BA candidate in 
Applied Mathematics and Economics, class of 
2012

Michał Panowicz
Harvard Business School, MBA ’06; obecnie: 
Microsoft Corp. Redmont, WA

Samuel Palmer
Harvard College, Economics BA ‘05; obecnie: 
McKinsey & Company, NY

Agata Passent
Harvard College, BA ‘95

Katarzyna Pisarska
Harvard Graduate School of Arts and Sciences, 
’07, obecnie: Dyrektor Europejskiej Akademii 
Dyplomacji

Zbigniew Pisarski
Harvard Graduate School of Arts and Sciences, 
’07, obecnie: Prezes Zarządu Casimir Pulaski 
Foundation

Mikołaj Piskorski
Harvard Business School, PhDOB, ’01, 
Associate Professor at Harvard Business School

Piotr Płoszajski
PhD; Harvard Business School, International 
Teachers Program 1972–73, Special Student, 
non–degree program; EECPCL, 2005; obecnie: 
Szkoła Główna Handlowa, kierownik Katedry 
Teorii Zarządzania
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Sylwester Porowski
PhD, Harvard School of Engineering and 
Applied Sciences, Research Fellow, 1967–69; 
obecnie: Instytut Wysokich Ciśnień

Agnieszka Rafalska
Harvard College ’06; obecnie: studentka Yale 
Law School

Łukasz Rozdeiczer 
Harvard Law School, LLM ‘02, Hewlett Senior 
Fellow at the Program on Negotiation, HLS 
2002–2004; Harvard Mediation Program 
Director 2003–2004; obecnie: prawnik 
w Clifford Chance;

Tomasz Siergiejuk
student Harvard Business School, MBA 
candidate, class of 2011

Bogusława Skowrońska
Harvard Business School, LLM ’85; obecnie: 
CMS Corporate Management Services Sp. z o.o.

Marta Sobur
Harvard Graduate School of Arts and Sciences, 
PhD candidate in Anthropology 2012

Łukasz Stanicki
Harvard Business School, MBA ’98

Rafał Stroiński
Harvard Law School, LLM ’99; obecnie: 
CMS Cameron McKenna; Wydział Prawa i 
Administracji Uniwersytetu Warszawskiego

Aleksandra Stankiewicz
studentka Harvard College, BA candidate, class 
of 2011

Kinga Stanisławska
Harvard Business School, Executive Education, 
TGMP 14, 2004; obecnie: Experior

Małgorzata Steiner
Harvard Kennedy School of Government, MPP 
’09; obecnie: Adaptive Leadership Consultant

Rich Szaro
Harvard College, BA ‘71

Karol Szyndzielorz
Nieman Foundation , Nieman Fellow , 
1977–1978; obecnie: Siemens Polska

Karolina Tetłak
Harvard Law School, LLM (Tax) ’09; obecnie: 
Uniwersytet Warszawski, Wydzial Prawa i 
Administracji

Marek Troszczyński
Harvard College, BA ’04 in Economics (cum 
laude), obecnie: konsultant w The Boston 
Consulting Group

Olga Trzebińska
Harvard Extension School, CER of CPC.STD–
Admin&Mgmt, 2002

Bartłomiej Trzebiński
Harvard Business School, MBA ‘05

Agnes Vorbrodt–Schurma
Harvard Extension School, MLA ’07; obecnie: 
VvS, Architects & Consultants, Harvard, 
PLGBC, National Grid

Anna Walczowska
PhD , Harvard Business School, Program for 
Management Development, PMD 65, 1993; 
obecnie: niezależny doradca biznesowy

Agata Wacławik–Wejman
Harvard Law School, LLM ’04; obecnie: 
Trybunał Konstytucyjny

Zuzanna Wojcieszak
studentka Harvard College, BA candidate, class 
of 2013

Anna Wojciuk
Harvard Kennedy School, Department of 
Government, Visiting Fellow 2008–2009; 
obecnie: Uniwersystet Warszawski, Instytut 
Stosunków Miedzynarodowych

Jakub Wroński
student Harvard Law School, JD candidate, 
class of 2011

Dominika Zbychorska
studentka Harvard Business School, MBA 
candidate, class of 2011

Paweł Zimoch
student Harvard College, BA candidate, class 
of 2010

Joanna Żuber–Łajkowska
Harvard Law School, LLM ‘04, obecnie: radca 
prawny w kancelarii prawnej: Plichta, Żuber, 
Popielarski s.j.
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